
1 

 

 

На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Устава муниципального образования 

«Чусовской муниципальный район Пермского края», главы 4 Правил 

землепользования и застройки Скальнинского сельского поселения, 

утвержденных решением Совета депутатов Скальнинского сельского поселения 

Пермского края от 14.05.2013 N 290, в соответствии с распоряжением 

администрации Чусовского муниципального района Пермского края от 27.09.2017 

N 725-р «О предварительном согласовании предоставления в безвозмездное 

пользование земельного участка по адресу: Пермский край, Чусовской район, 

п.Скальный, ул.Ставропольская», с учетом итогового документа (заключения) 

публичных слушаний от 19.01.2018 года по градостроительной деятельности в 

Скальнинском сельском поселении, рекомендаций о предоставлении разрешений 

от 31.01.2018 N 06,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Предоставить администрации Скальнинского сельского поселения 

разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка для 

размещения контейнерной площадки по адресу: Пермский край, Чусовской район, 

п.Скальный, ул.Ставропольская, площадью 28,0 кв.м. 

 Условно разрешенный вид использования земельного участка – 

коммунальное обслуживание (код 3.1). 

 Территориальная зона – Ж-1- зона застройки индивидуальными жилыми 

домами. 

 2. Постановление опубликовать в газете «Чусовской рабочий» и разместить 

на официальном сайте Чусовского муниципального района Пермского края. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

муниципального района по инфраструктуре и развитию территории района 

Корнилову Е.В. 

 

Глава муниципального района                 С.В. Белов 

 

05.02.2018 44 

О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования 
земельного участка по адресу: Пермский 
край, Чусовской район, п.Скальный, 
ул.Ставропольская 

 

 

 

 


